communiri. Actum Ebroicis anno incarnationis dominice millesimo CCmo. quinquagesimo septimo, mense julio, regni vero nostri anno XXX<sup>o</sup> primo, astantibus in palatio nostro quorum nomina supposita sunt et signa : signum Johannis buticularii ; signum Alfonsi camerarii ; signum Egidii constabularii ; dapifero nullo. Data, vacante cancellaria.